



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

DAN-COOL APS
KERTEVEJ 25, 5560 AARUP
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 20. juni 2016

Anne B. Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DAN-COOL ApS Kertevej 25 5560 Aarup
	CVR-nr.: 31 58 28 57 Stiftet: 27. juni 2008 Hjemsted: Assens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Skovsende Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Totalbanken A/S Lille Gråbrødrestræde 1 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er indretning af biler, primært til køleformål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 141 tkr. mod -28 tkr. i 2014. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.257.358	2.106.420
Personaleomkostninger.....	1	-1.957.834	-2.008.613
Af- og nedskrivninger.....		-16.490	-42.746
DRIFTSRESULTAT		283.034	55.061
Andre finansielle indtægter.....		0	652
Andre finansielle omkostninger.....		-101.306	-92.358
RESULTAT FØR SKAT		181.728	-36.645
Skat af årets resultat.....	2	-41.015	8.209
ÅRETS RESULTAT		140.713	-28.436
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		140.713	-28.436
I ALT		140.713	-28.436

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		1.063.102	1.063.102
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		4.546	8.443
Materielle anlægsaktiver.....		1.067.648	1.071.545
ANLÆGSAKTIVER.....		1.067.648	1.071.545
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		576.628	304.807
Varebeholdninger.....		576.628	304.807
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.517.905	706.928
Udskudt skatteaktiv.....		4.533	40.519
Periodeafgrænsningsposter.....		16.908	17.742
Tilgodehavender.....		1.539.346	765.189
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.115.974	1.069.996
AKTIVER.....		3.183.622	2.141.541

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		207.532	66.819
EGENKAPITAL.....	3	332.532	191.819
Banklån.....		813.359	853.836
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	813.359	853.836
Kortfristet del af langfristet gæld.....	4	58.427	52.500
Gæld til pengeinstitutter.....		391.739	53.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		831.576	322.267
Selskabsskat.....		5.029	0
Anden gæld.....		750.960	667.306
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.037.731	1.095.886
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.851.090	1.949.722
PASSIVER.....		3.183.622	2.141.541
 Eventualposter mv.	 5		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.749.025	1.756.161	
Pensioner.....	95.355	126.629	
Omkostninger til social sikring.....	39.517	52.707	
Andre personaleomkostninger.....	73.937	73.116	
	1.957.834	2.008.613	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	5.029	0	
Regulering af udskudt skat.....	35.986	-8.209	
	41.015	-8.209	
Egenkapital			3
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	66.819	191.819
Forslag til årets resultatdisponering.....		140.713	140.713
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	207.532	332.532
Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.			
Langfristede gældsforpligtelser			4
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år
Banklån.....	906.336	871.786	58.427
	906.336	871.786	58.427
			Restgæld efter 5 år
			446.451
			446.451
Eventualposter mv.			5
Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter.			
Leasingaftalerne udløber 30/6-2018 med en samlet købsforpligtelse af aktiver på 163 tkr. ved kontrakternes udløb. Den årlige leasingydelse udgør ca. 71 tkr. ekskl. moms.			
Restleasingforpligtelsen pr. 31/12-2015 udgør ca. 175 tkr. ekskl. moms.			